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Käes on juuli. Suvi on alanud, Suure-
Jaani esindusüritus - muusikafestival - 
läbi ja noortel koolivaheaeg.

Ainult suvi poleks nagu ise veel päris 
aru saanud, et on tema aeg. Pilved sõua-
vad üle taeva - aeg-ajalt siin ja seal vih-
ma maha puistates, tuul on jahe ja tem-
peratuuridki pigem tagasihoidlikud. 
Aasta pole aastale vend - öeldakse. 

Möödas on ka selle aasta kõige lühe-
mad ööd ning võidupüha ja jaanipäev. 
Viimastega seoses meenub ühe mure-
liku Olustvere inimese telefonikõne, ke-
da tegi kurvaks see, et nende alevikus 
nii vähestel majadel pühade ajal lipud 
heisatud olid. 

Eesti lipu seadus ütleb selgesõnali-
selt, et iseseisvuspäeval, võidupühal ja 
taasiseseisvumispäeval heisatakse 
Eesti lipp elu-, äri- ja büroohoonetel. 
Kuid kas peame alati seadusest näpuga 
järge ajama või peaks olema iga Eesti 
Vabariigi kodaniku iseenesestmõistetav 
kohus oma riigi ees riigile kõige olulise-
matel päevadel lipp heisata? Miks me 
seda siis ei tee? Ega me ometi püüa öel-
da, et lipu soetamine käib majaomani-
kele üle jõu? Saab ju vallamajast juba 
pikemat aega päris korraliku Eesti lipu 
soetada vähem kui saja krooni eest. On 
see mugavus? Või hoopis ükskõiksus 
kõige meid ümbritseva suhtes? Pahan-
dame isekeskis, et keegi kuskil teeb ru-
malaid ja omakasupüüdlikuid ning hal-
bu otsuseid - aga kui on käes otsusta-
jate valimise aeg, siis jätame oma koda-
nikukohustuse täitmata ja valima mine-
mata ning laseme jälle kellelgi teisel 
„rumalad” otsustajad valida? Ah, mis 
mina ikka?

Suured asjad koosnevadki pisikestest 
aga olulistest asjadest ja muudatused 
saavad alguse eelkõige meie endi mõte-
test. Päikese käes peesitades ja varbaid 
merevees leotades või muruniidukit lü-
kates võiks pisut mõelda ka meie riigile. 
Eriti, kui silmas pidada, et läbi kogu 
käesoleva aasta kestavad Eesti Vabariik 
90 üritused. Mitte riigil pole meid vaja - 
kuigi, ilma inimesteta poleks ju riikigi -  
meil on riiki vaja, et kõik, millega ise-
enesestvõetavalt harjunud oleme, ikka 
toimida saaks.

Ilusaid suviseid elamusi ja kosutavat 
puhkust!

Leili Kuusk
Leili@suure-jaani.ee
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tuhande inimese - lisas seekord kauneid vär-
ve Arsise kellade ansambel. Kahjuks haiges-
tus aga Aleksei Turovski, kes pidi sohu tulnu-
tele loomadest rääkima. Nii olid vahepalad 
seekord Aivar Mäelt, kellel õnnestus kuulaja-
tele nii usutavalt mõjuda, et peale kontserti 
tuldi korraldajatelt küsima kolmandat teed 
soosaarele - kust väidetavalt sookollid tulid - 
ja maakonnalehest võis lugeda väidetavat täp-
set saarel olnud inimeste arvu; keegi muret-
ses, et kuidas see Turovski ikka lõvipuuri  
läks - ja küllap oli neidki, kes tuttavatele tea-
da andsid, et sel hommikul jäi soos päikese-
tõus pisut hiljemaks. Ilusad lood kõik. Kuues 15. kuni 23. juunil toimus XI Suure-Jaani Johannes Seeder III preemia
Päikesetõusukontsert lõppes päikese tõus-Muusikafestival, mis tõi meie inimestele koju Norman Verte III preemia
misega pea pilvitusse taevasse - nii et foto-kätte väga palju ilusat - sealhulgas eesti - 19-30-aastaste hulgas olid parimad: graafide saak jäi sel aastal suhteliselt napiks.muusikat.

Aarne Ots I preemia ja diplom „Virtuoosne Ilusaid elamusi pakkus festival selgi aastal Ilm ei soosinud sel aastal välikontserte: sa- trompet” rohkesti. Kellele meeldis Marina Chiche ime-das nii Tõnis Mäe ja Ultima Thule Lõhavere 
Neeme Ots II preemia ja diplom „Virtuoosne line viiulimäng, kellele Ka Bo Chani võrratu linnamäel toimunud, kui ka algselt laulula-
trompet” kontratenor, kellele käsikellad soo-orkestri vale planeeritud Puhkpillisümfoonikute 

traditsioonilisele Griegi esitusele värvi lisaMart Aus III preemia ja diplom „Bel Canto -kontserdi ajal. Eelnev vihmasadu ja hoovih-
mas, kes vaimustus Wroclawi sünagoogi kootrompet” -mad siin-seal peletasid kindlasti ka nii mõne-
ri laulust, kes oli meeldivalt üllatunud noore Suure-Jaani valla eripreemia sai Laur Keller.gi inimese, kes paremate ilmaolude puhul 
Mari-Liis Uibo etteastest, keda hämmastas Lembitut kuulama oleks tulnud. Kohaloli- Vokalistide konkursi žürii tööd juhtis Ivo 
Kappide kohta kuuldu - huvitavat, harivat ja vjad - nende seas Veljo Tormis ja Mati Palm - Kuusk. 
ilusat oli festivali kõikides päevades.ei olnud aga kiidusõnadega kitsid; enamus Nooremas vanuseastmes  olid parimad:

Kõige rohkem pani mind aga mõtlema paari partiisid esitati väga heal tasemel ja ainuüksi I-II koht Liisi Altsaar pooljuhuslikult kontserdile sattunud inimese ooperi esitamise fakt ise on tähelepanu väärt. 
I-II koht Anneli Veinberg poolt öeldu, mille võib kokkuvõtlikult kirja On ju selle, Villem Kapi poolt 1961. aastal kir-
Vanemas astmes olid parimad: panna ühe viiekümnendais aastais daami sõ-jutatud ooperi lavaletoomisest linnamäel, 

nadega: „Poleks iial uskunud, et viiulikont-I koht Katrin Targoooperi tegevuse toimumise paigas, Kapi 
sert ja ooper kohapeal kuulates nii kaunid on. Ühingus juba selle asutamisest saadik unis- II koht Roland Liiv
Aga kui need oleksid kodus raadiost kõlanud, tatud. III koht Egle Kull
siis ma oleksin kindlasti raadio kinni pan-Sel aastal algas festival kahe konkursiga. Suure-Jaani valla eripreemia sai Roland nud!”. Mida küll teha, et noored inimesed jul-Noored trompetimängijad võtsid mõõtu I Liiv. geks klassikalist muusikat kuulama tulla, Julius Vaksi nimelisel klassikakonkursil ja Festivali kontserdid toimusid juba eelmistel mitte ei avastaks kord viiekümne aastastena, lauljad II Mart Saare nimelisel vokalistide aastatel tuttavaks saanud paikades: muuseu- et nende elus on nii palju ilusat muusikat konkursil. mis, Arturi Juures, kirikus, õigeusu kirikus, kuulamata jäänud?Trompetimängijaid hinnanud žürii tööd juh- linnamäel, gümnaasiumi spordisaalis ja soos. Kõigil on võimalik seda juba järgmisel aastal tis Olev Oja. Uue kohana lisandus kultuurimaja saal. ise järele proovida - usun, et te ei kahetse.Kuni 13-aastaste vanusekategoorias olid Päikesetõusukontserdile - kuhu kogunes Leili Kuuskparimad: sel aastal kõige rohkem kuulajaid - kokku üle 

Järgneb leheküljel 5Paul Tarand I preemia
Laur Keller II preemia
Jüri Jõul II preemia
Mart Kaasik III preemia ja diplom „Bel Canto 
trompet”

14-18-aastastest olid parimad:
Mihkel Kallip I preemia
Märt Metsla II preemia ja diplom „Bel Canto 
trompet”
Karl Peterson II preemia

Muusikafestival 

vallutas jälle  

Suure-Jaani

Sel aastal jagus kõige rohkem publikut Päikesetõusukontserdile, kus oli pisut üle tuhande kuulaja

Õigeusu kirikus esines sünagoogi koor Wroclawist - 
dirigent Stanislaw Rybarczyk

Suure-Jaani valla eripreemia ja II koha sai Mart 
Saare nimelisel vokalistide konkursil Roland Liiv
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Suure-Jaani Vallavolikogu jad ning hooldajatele hooldajatoe- Luule Omel-Vaskale erastati ostu- ehitusluba väljastati Kuhjavere ehitusload väljastati Vastemõisa 
tus; eesõigusega Tallinna tn 4 katastri- Külakeskuse elektrivarustuse lii- külas Vastemõisa tänavakorvpalli 26.06.2008

üksus Suure-Jaani linnas; tumisühenduse püstitamiseks väljaku ehitamiseks, Päraküla kü-MTÜ Vastemõis Naiste Ühenduse Võeti vastu otsus Suure-Jaani 
Kuhjavere külas ja Lahmuse mõi- las OÜ Eesti Höövelliistu katla-projekti „Naiste koostöö ühisval- hajaasustuse veeprogrammi taot-Gümnaasiumis klassi täituvuse 
sa valitsejamaja rekonstrueeri- maja ja tootmishoone lammutami-las III” kaasfinantseeringuks kan- luste hindamiseks moodustati ko-ülemise piirnormi kehtestamise 
miseks õpilaskoduks Lahmuse seks;ti 1500 krooni ja MTÜ Ivaski ja misjon koosseisus Tiiu Umal, Are kohta;
külas;Lemmakõnnu külaselts „Rukki- Aua, Märt Perve, Aave Toomsalu, korteriomandi seadmise teel eras-muudeti volikogu 22.08.2006 

lill” projekti „Koduküla üheskoos Aivar Veeperv ja Aino Viinapuu; MTÜ Ühtne Võhmaküla projekti tatakse Sipelga elamu katastriük-määrust nr 51„Sõidukulude hüvi-
kauniks ja arenevaks” kaasfinant- „Kaasaskantav külamaja” kaasfi- sus Päraküla külas;Jälevere külas asuva Jaagu kin-tamise kord”;
seeringuks 4200 krooni; nantseeringuks kanti 1575 kroo-nistu uueks nimeks määrati Räpp- Laasu kinnistu jagamisel määrati muudeti toimetulekutoetuse mää- ni;Kalle Aldile erastati ostueesõigu- Jaagu ning Metsküla külas asuva uute katastriüksuste koha-aadres-ramiseks eluruumi alalliste kulu-
sega Aldi katastriüksus Munsi kü- Otto kinnistu uueks nimeks Suure-Jaani Gümnaasiumi hõbe- si Laasu ja Laasu põld;de piirmäärasid; 
las; Mihkli; medaliga lõpetajatele Ethel Suure-Jaani valla eelarvesse riigi-määrati sihtotstarbed Arjadi külas Kambekile ja Kaupo Kuressonile laekunud avalduse alusel anti määrati Lahmuse külas Tatramäe eelarvest laekunud vahenditest Laasu kinnistu jagamisel tekkiva- maksti 4000 krooni;nõusolek korraldatud jäätmeveo maaüksusel asuva elamu abihoone määrati toimetulekutoetust 14790 tele katastriüksustele;  
tingimuste muutmiseks; ehitusprojekti koostamiseks vaja- Kristjan Rajamäele eraldati 3000 krooni ja täiendavat sotsiaaltoe-

otsustati esitada taotlused likud projekteerimistingimused; krooni Sport bagikrossi Balti tust kokku 400 krooni;ehitusluba väljastati Arjadi-Jüri Sürgavere elektroodkatlamaja, meistrivõistluste etappidel osale-talu Jaburi teraviljakuivati laien- Suure-Jaani valla eelarvest määra- sotsiaalkomisjoni ettepaneku alu-Kildu külas Maakivi lauda ja  mise kulude katteks;damiseks Arjadi külas; ti sotsiaalkomisjoni ettepaneku sel määrati ühekordseid sotsiaal-Lõhavere küüni teenindusmaade 
alusel ühekordseid sotsiaaltoetu- laekunud avalduse alusel anti toetusi;hooldajale lõpetati hooldajatoetu-munitsipaalomandisse saami-
si; nõusolekud korraldatud jäätme-se maksmine seoses hooldatava raske puudega isikutele määrati seks;

veo tingimuste muutmiseks;paigutamisega SA Lõhavere Ravi- Viljandi Kergejõustikuseltsile hooldajad ja hooldajatele hoolda-otsustati müüa Munsi 4 kinnistu 
ja Hooldekeskusesse; „Sakala” eraldati 3000 krooni Anto Konradile erastati ostueesõi- jatoetus;avalikul suulisel enampakkumisel 

Suure-Jaani vallas elavate Andres gusega Tiitsu kuuri katastriüksus raske puudega isikule väljastati lii- seoses hooldatava surmaga lõpe-alghinnaga 10000 krooni, enam-
Tamme, Siim Rannamäe, Rein Kobruvere külas ning Lembit kumispuudega isiku parkimis- tati hooldajale hooldajatoetuse pakkumise korraldab Suure-Jaani 
Raudmetsa, Ivo Kapi, Urmas Nugisele ja Maret Nugisele kaart; maksmine;Vallavalitsus;
Põdra ja Kristjan Rajamäe osale- Vastemõisa töökoja katastriüksus kehtestati AS Suure-Jaani Haldus raske puudega isikule väljastati lii-otsustati anda Kõidama külas miseks Viljandi Spordikooli ja Vastemõisa külas;poolt müüdava soojuse piirhin- kumispuudega isiku parkimis-Olustvere tee 6 kinnistu osa suu- Viljandi Kergejõustikuseltsi 2 ehitusluba väljastati Olustvere naks 1042 kr/MWh, millele lisan- kaart;rusega ligikaudu 947 m tasuta üle „Sakala” poolt korraldatud suvi- mõisapargi veekogude rekonst-dub käibemaks; Tartu Maakohtu Viljandi kohtuma-Eesti Vabariigile Majandus- ja ses õppe-treeninglaagris; rueerimiseks Olustvere alevikus;Suure-Jaani valla Olustvere jale esitatakse avaldus täisealise Kommunikatsiooniministeeriumi 
ehitusluba väljastati OÜ Jaotus- rahuldati MTU Ülde Küla Seltsi alevikus asuva munitsipaalelamis- isiku teovõime piiramiseks ja eest-haldusse Suure-Jaani - Kõidama 
võrgule Agronoomia ja Staadioni taotlus korraldada 23.-pinna üüri suuruseks tähtajatu koste seadmiseks;kergliiklustee ehitamiseks;
alajaamade vahelisele maakaablile 24.06.2008 avalik üritus jaani-üürilepingu puhul kehtestati suve- toetati Mihkel Ronimoisi osale-otsustati anda aktsiaseltsile ja Olustvere lasteaia liitumisühen- õhtu Ülde külas.perioodil (01.04-30.09) 12 kr/m² mist treening- ja võistluskogune-Suure-Jaani Haldus tähtajatult ta- dusele elektrivõrguga Olustvere ja talveperioodil (01.10.-31.03) 4 26.06.2008 misel Prantsusmaal Team Europe suta kasutusvaldusesse Suure- alevikus;kr/m² 8. klassi õpilaste baasil moodus- juures;Jaani vallale kuuluvad elamud ja 
RMK Sakala puhkealale eraldati 09.06.2008 tati Kildu Põhikooli 2008/2009 korterid. Suure-Jaani Lasteaia Sipsik õpe-
1000 krooni Lõhavere linnamäe õppeaastal kasvuraskustega klass;Tunnistati nurjunuks Suure-Jaani tajat Kiira Reimani autasustatakse 
parkla ja lõkkekoha uuendamise 

Vallavalitsuse 20.05.2008. a kor- hanke „Suure-Jaani vallas kõnni- tänukirjaga kauaaegse pedagoogi-Suure-Jaani Vallavalitsus kulude katteks;
raldusega nr 519 Kõidama Las- teede ehitus ja mänguväljaku as- lise töö eest ning seoses 60. sünni-03.06.2008 18.06.2008teaia Traksik juhataja vaba ameti- falteerimine” edukaks pakkumi- päevaga;

Kasutusluba anti Kõidama külas Rahuldati Suure-Jaani Kultuuri-koha täitmiseks välja kuulutatud seks tunnistati Sakala Teed OÜ laekunud avalduste alusel anti Lõhavere tee 3 üksikelamule; maja taotlus korraldada 15.-konkurss ning kuulutati välja uus pakkumine; nõusolekud korraldatud jäätme-
ehitusluba anti OÜ-le Eesti Höö- 23.06. a 2008 avalik üritus XI avalik konkurss nimetatud vaba MTÜ Kuhjavere Küla Seltsi aval- veo tingimuste muutmiseks või 
velliist viilhall-tootmishoone püs- Suure-Jaani Muusikafestival, ametikoha täitmiseks; duse alusel eraldati neile 5000 korraldatud jäätmeveoga mittelii-
titamiseks Päraküla külas; MTÜ Sürgavere Küla Seltsi taot-puudega isikutele määrati hoolda- krooni 16.-17.08.2008. a Kuhja- tumiseks. Mitteliitumisel peavad 

lus korraldada 23.06.2008 avalik nõustuti Pärnu Teedevalitsusele jad ning hooldajatele hooldajatoe- veres toimuval teatripäeval Must- jäätmevaldajad esitama vallavalit-
üritus Jaaniõhtu Sürgavere külas, geoloogilise uuringuloa andmisega tus; jala valla külaliste vastuvõtmisku- susele kirjaliku selgituse oma jäät-
Paala Rahvamaja taotlus korral-Suure-Jaani vallas Tääksi uurin- lude katteks; mete käitlemise kohta jooksva aas-rahuldati Vastemõisa Rahvamaja 
dada 22.-23.06.2008 avalik üritus guruumis Ülde külas; ta 1. novembriks;taotlus korraldada 22.06.2008 MTÜ Kildu Külade Ühenduse pro-
Jaanituli Paala Rahvamaja pargis nõustuti AS´i Olerex Suure-Jaani avalik üritus Jaaniõhtu Lubjas- jekti „Kildu Külapäev 2008” kaas- toetati MTÜ Tääksi Küla Seltsi 
ja OÜ Sigaro Puhkemaja taotlus tankla kohta Viljandimaa Kesk- saare talus; finantseeringuks kanti 1500 kroo- poolt 26.07.2008. a korraldatavat 
korraldada 22.-23.06.2008 avalik konnateenistusele esitatud välis- ni ja projekti „Ühised eesmärgid ja „Tääksi küla 425” aastapäeva tä-ehitusluba väljastati Alt-Siimu ta- üritus Vahupidu kohvikus „Arturi õhu saasteloa taotlusega; koostöö” kaasfinantseeringuks histamise üritust 7000 krooniga              lu maaüksusele puurkaevu ehita- Juures”;puudega isikutele määrati hoolda- 1100 krooni;miseks Kuhjavere külas;

OMAVALITSUSINFO

Vallavo ik gu muu s l o ti
sõid ku de hüvi mise kordu lu ta a

Vallavolikogu muutis 26. juu- valitsuse poole. Erandjuhtude 
ni istungil kooliõpilaste sõidu- lahendamise otsustab Suure-
kulude hüvitamise korda. Ku- Jaani Vallavalitsus. Võhmas-
na need muudatused puuduta- saare külas elavatele ja Võhma 
vad paljusid meie valla pere- Gümnaasiumis õppivatele õpi-
sid, siis siinkohal mõned selgi- lastele hüvitatakse ühis-
tused. transpordi sõidukulud täies 

ulatuses. Jätkuvalt hüvitatakse kõiki-
dele valla koolides haridust Teine muudatus puudutab 
omandavatele õpilastele ühis- hüvitamise viisi. Hariduse 
transpordi sõidukulud täies omandamisel valla koolides 
ulatuses. Teiste omavalitsuste väljastatakse õpilastele tasuta 
koolides haridust omandavate sõiduks sõidukaardid, väljas-
õpilaste sõidukulud hüvitatak- pool valda õppijatele makstak-
se erandkorras. See tähendab, se hüvitist esitatud sõidupile-
et näiteks Viljandis õppijate tite alusel. Seda viimast mui-
sõidukulusid üldjuhul ei hüvi- dugi juhul, kui nad on läinud 
tata. Selleks, et sõiduhüvitist selle erandi alla, kelle sõidu-
saada, peab olema mingi erili- kulusid üldse hüvitatakse.
ne põhjus Viljandis õppimi-

Jüri Hansenseks ja hüvitise saamiseks on 
Haridus- ja kultuurinõunikvaja kirjalikult pöörduda valla-

leda valla poolt organiseeritud laag- programmiga voldikud, mille saavad LUGEJA rites? Millised on olnud Teie suuri- kõik meie valla koolides õppivad lap-
mad probleemid seoses laagrite orga- sed. Registreerimine toimubki täp-KIRJUTAB
niseerimise ja läbiviimisega ning kui- selt nii, nagu voldikus kirjas - sel aas-

Laste suvelaagrid das te nende probleemidega olete tal alustati registreerimist 2. juunil 
hakkama saanud? kell 8.00 Suure-Jaani Vallavalitsu-Ma tahan väljendada muret seoses 

ses. Kohaletulnud võisid ise veendu-Lugupidamisega Toomas Roosaluvalla poolt korraldatud laste suve-
da, et kõik registreerimislehed olid laagritega. Ja loomulikult tuleneb 
tühjad ning lapsi panid samaaegselt minu mure sellest, et mul ei õnnestu- Vastus Toomas Roosalule kirja kaks inimest. Loomulikult pol-nud registreerida oma last soovitud 
nud tarvis isiklikult kohale tulla, sest Ilmselt ei ole vaja hakata lehes pi-laagrisse. Kui oleks tegemist lihtsalt 
samaaegselt sai registreerida ka tele-kalt selgitama, kui keeruline ja ma-ebaõnnega, siis võiks sellega veel lep-
fonitsi. Kohtade puudus tekkis esi-hukas on sellise suveprogrammi - na-pida, aga seoses selle protsessi läbi-
mesel registreerimispäeval ainult gu Suure-Jaani vald korraldab - kok-tegemisega tekkisid mul mõned küsi-
ühes, kõige väiksematele lastele kupanek ja sellele rahastamisvõima-mused. 
mõeldud puhkelaagris, kõigisse teis-luste leidmine. Samuti pole vist tar-Alustada tuleb sellest, et eelmisest 
tesse laagritesse oli kohti. vis põhjendada, kui palju energiat aastast oli olemas info kohtade vähe-
Mistahes viisil ka laagritesse registnõuab laste suveprogrammi kvali --suse ning välgu täpsuse ja kiirusega 

reerimist läbi viia, leidub ikka rahulteetne elluviimine. Peaks  olema aru --registreerimise vajalikkuse kohta. 
olematuid. saadav, et kõigis laagrites on nii laag-Niisiis otsustasin varakult protsessil 

riülem kui kasvatajad tööl ööpäeva- Loomulikult on niisuguste laste su-silma peal hoida. Mida ei olnud, oli 
ringselt ja inimvõimetel on paraku velaagrite organiseerimine kulukas ja info laagrite kohta. Maikuu keskel 
siiski piirid. vanemate makstav osalustasu ei kata valla kodulehelt siiski leidsin - eba-

sugugi kõiki kulutusi. Vallal ei ole otSuure-Jaani valla ajalehe Leole il --õnnestunult (minu meelest) teosta-
sest kohustust laagreid organiseemumisega on loomulikult kursis kõik -tud ürituste (rahva seas tuntakse se-
rida ja paljud omavalitsused seda ka valla ametnikud. Paraku pole Leole da sõna ebaõnnestunud katsena) ka-
ei tee, ent Suure-Jaani Vallavalitsus parim võimalus suvelaagreid puudu-lendrist juuni laagrid. Kui laagritesse 
on siiski juba 7 aastat lastele suveks tava info avaldamiseks. Nimelt ilmub registreerimise kohta valla üldtelefo-
meeldivat tegevust pakkunud. PalLeole kord kuus umbes kümnenda -nilt infot küsisin, oli kõnet vastuvõt-
juski on see noorsooametnike entukuupäeva paiku. Materjale ilmuvasse -tev ametnik lausa ehmunud, et kui-
siasm sellist programmi lastele paknumbrisse võetakse vastu kuni eel --das ma seda tean. Info alles peaks 
kuda. neva kuu 26. kuupäevani. Seega voldikute kujul (?) koolidesse jõud-

peaks laagrite registreerimiseks vaja-ma. Ja alles siis saab registreeruda! Härra Roosaluga vesteldes jäi kõla-
lik teave olema detailselt paigas juba Ühesõnaga sellest hetkest oli asi sel- ma mõte, et kui kõik lapsed laagrites-
aprillis, ent paraku pole see võimalik, ge. Registreerumine laagritesse toi- se ei saa, siis ei olegi laagreid vaja 
sest programmi läbiviimiseks kirju-mub sama skeemi kohaselt eelmise korraldada. Suveprogrammi tagasisi-
tatud projektide rahastusotsusedki aastaga! Et kes niiöelda "õigel hetkel” de põhjal ei saa siiski kuidagi väita, et 
saame teada parimal juhul alles mai on „õiges kohas". Selleks ajaks kui see kõigile nii negatiivne tundub kui 
algul. Suveürituste programm on vä-mina telefoniga helistasin, oli laager lugejakirja autorile. Püüame pakku-
ga mahukas ja see eeldab ka kokku-juba "loomulikult" täidetud ja ilmselt da oma valla lastele ja noortele või-
leppeid väga paljude inimeste vahel oleks ka olnud ületäidetud x korda. malust vaheaega sündmusterikkalt ja 
ning pikaajalist ettevalmistust. Li- elamusterohkelt veeta, osaledes eri-Sellest tulenevalt on mul mõned kü-
saks on kord kuus ilmuva lehe maht nevates laagrites, kultuuri-, spordi- simused vastutavatele ametnikele: 
piiratud - detailse suvelaagrite info ja noorsooüritustel.   Kas Te olete kursis, et Suure-Jaani 
avaldamine nõuaks lehele vahelehe vallas on vallavalituse poolt väljasta- Mati Adamson
lisamist. Seetõttu on juba alates tav ajaleht? Kui suurel osal valla las- Marlen Silm2002. aastast antud välja eraldi suve-tel peaks olema õigus/võimalus osa-

Suure-Jaani Vallavalitsus pa- edasi õppima läinud noored, 
lub põhikooli- ja gümnaasiumi kes lõpetasid kutseõppeasu-
lõpetajaid, kes ei õppinud tuse ning omandasid ka  güm-
Suure-Jaani valla koolides naasiumihariduse, esitada 
ning pole veel kätte saanud põ- avaldus koos pangakonto 
hikooli lõpetaja toetust 500 numbriga  Suure-Jaani valla 
krooni, gümnaasiumilõpetaja sotsiaalosakonda. Informat-
toetust 1000 krooni, hõbeme- sioon telefonil 437 1145
daliga lõpetaja toetust 4000 Aave Toomsalu
krooni, kuldmedaliga lõpetaja  Suure-Jaani valla
toetust 5000 krooni ja peale sotsiaalosakonna juhataja
põhikooli kutseõppeasutusse 

Teade koolilõpetajatele
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Olustvere Lasteaed Piilu       K  r  i s t j a  n    R  u  n  g  i            
Alari Adamson Teele Siim
Kertu Kalvik Tarmo Soha
Sander Kiis Sten Tabur
Leelo Kukk Reimo Tõkke
Artis Loho
Siim Otsa Sürgavere Lasteaed 
Karsten Mattias Soomets Vembu

Taavi EllerTriinu Tamm
Raner LeitenJoel Uustal
Martin MaalinnKarl Viies
Frensis-Kventin Mäkinen

Suure-Jaani Lasteaed Kaspar Mälgand
Sipsik Kairi Sammul
Birgit Eevardi Arvi Soopa
Mark-Tanner Jegorov
Timory Kohv Vastemõisa Lasteaed 
Liisi Markus Päevalill

Liis Kolga Reiko Männik
Kendra SootlaAndreas Päeva

Piret Pärnaku
Hans-Kristjan ReimanViljandi Paalalinna Janek TammGÜMNAASIUMI 

Gümnaasium Sille Tuuling
LÕPETASID Paavo Brauer Günter Tõkke

Alice Jürissoo Kaur Uusna
Suure-Jaani Gümnaasium Martin Kukk Kert Uusna 
12a klass Kreyt Kõiv

Kristina Mazur Suure-Jaani Gümnaasium
Urmo Bernhardt Eva-Leena Mikson Getter Eltermaa
Anu Ehala Oskar Raudmets Georg Haritonov
Indrek Henk Edgar Sulg Mihkel Henk
Anne-Mai Hindriks Katrin Teiva Germo Johanson
Mari-Ann Hindriks Harder Kink
Katre Hommik Viljandi Täiskasvanute Marlen Klettenberg
Liis Jürmann Gümnaasium Martin Kokmann
Ethel Kambek -  hõbemedal Kaili Hiion Sigrit Kreitsmann
Kerli Kasvo Merike Kabanen Gedi Kullerkupp
Katrin Kivi Katrin Varblane Heldur Loode
Kaupo Kuresson - Getter Lumiste

hõbemedal Võhma Gümnaasium Rainer Mahl
Gerly Kuum Hele-Riin Sova Janno Mikk
Kristiina Leppik Liina Viigand Helerin Mõttus
Kaur Mankin Katre Nurk
Harvis Mill Kerttu Olesk - kiituskirjaga
Mihkel Mäger Tauri PihlakPÕHIKOOLI 
Karli Ots Sander Saaremets

LÕPETASIDSten Rehe Keijo Salakka
Mihkel Ronimois
Marten Saareoks
Triin Tiidemann
Jaanika Udam
Karmen Valk
Pille-Riin Vendelin

12b klass
Ivar Ambos
Maarja Grentsmann
Mariann Hunt
Getter Kichno
Allar Kirikmäe
Timo Kukk
Heli Linnamägi
Gerle Männi
Ivo Pajo
Rauno Raid

C. R. Jakobsoni nimeline Joosep Rang Kildu Põhikool Käthi Sassiad
Gümnaasium   Kristin Sepp - kiituskirjagaRein Saetalu Egle Adams - kiituskirjaga
Leanika MändmaPiia SillamäeSigrit Sepp Sten Eichfeldt

Reet SubiMartin Särk Reino Jaeski
Viljandi MaagümnaasiumTaivo TaburAllan Takk Joel Jürissoo
Keiu MerimaaMauno Kabanen Nele Toom
Liina ReinartLiis ToomsaluC. R. Jakobsoni nimeline Sirle Kabanen

Liina Kodres Jaanus UdamGümnaasium
Viljandi Paalalinna Teele Kohv -    kiituskirjagaHelen Aleksius Andre Välimets
GümnaasiumEva Kuum -     kiituskirjaga Jaano Jänes
Tanel OlevAnu-Liis LaukTimo Kallaste Sürgavere Põhikool
Mariliis TaalAnti Lehtla Erko JänesHeiko Kraaner

Taive Murd Kristo KraanerKristi Kägu
Viljandi Kaare KoolMaidu Paap Meriliin MäeväljaKaspar Lindemann
Tõnis RinkJane Raudsepp - Kristi PikkSten Ojavee

kiituskirjaga Liina ReilesAnu Pähn
Artur Reinart Terje SoopaTõnn Savelli
Reigo Sassiad Mihkel SuurpereHeldur Sepp LASTEAIA 
Auli Soosaar

LÕPETASIDMerilyn Säde Tääksi PõhikoolPärnu Koidula 
Argo Valk Art AarelaidGümnaasium

Kõidama Lasteaed Andrus Varis Raili AleksandrovReigo Ringo
TraksikReili Aleksandrov
Herman Ebber Olustvere PõhikoolViljandi Maagümnaasium Ailar Järvoja
Kevin Ibrus Tairi LappalainenMaarja Mutli Marge Kabanen
Andrea Laos Maario LebedevSivar Mändul Tanel Kingisepp
Morris Maripuu Doni LiivamägiMikk Noorkõiv Kaido Loogus
Liis Rets Villu LäneLiina Rullingo Urmas Põdra
Annamaria Ränk Kärt RuulPriit Saaremäe Taivo Rebane
Ainar Vainaru Anni Sepp -     kiituskirjaga Daisy Sarjas
Elemari VendelinKaspar Sihver Tiit Tõnissoo

Kiira Reiman 

60

1. juulil tähistas Suure-Jaani Lasteaia „Sipsik” õpe-
taja Kiira Reiman oma 60-ndat sünnipäeva.

Detsembris 1968 lõpetas Kiira Tallinna Pedagoogilise 
Kooli ja asus tööle Udeva lasteaias Järvamaal. 1. veeb-
ruaril sellel aastal täitus tal 38 aastat töötamist eel-
kooliealiste lastega Suure-Jaanis. Alguses töötas ta kas-
vatajana ja aastast 1988 sai Kiirast Suure-Jaani 
Lasteaia juhataja. Selles ametis töötas ta edukalt 17 
aastat.  

Kõik väikesed ja suured Sipsikud soovivad Sulle:
* et õnne tikuga otsida ei tuleks
* et valu ja kurbust südamel poleks
* et leek, mis põleb, ei kustuks
* et ükski lootus ei luhtuks
* et õnnepäike ei tuhmuks
* et unistus poleks vaid unenägu
* et sada aastat kukuks Sul kägu
* et poleks suuri komistuskive
* et elutee oleks sirge ja sile
Soovime Sulle veel palju rõõmsaid ja töökaid aastaid 

Sipsiku pere keskel!

Lõpuaktus Suure-Jaani Gümnaasiumis                FOTO: Erakogust

u õ k õ a  EKild  P hi ooli l petaj d      FOTO: dgar Adams

Suure-Jaani lasteaia lõpetajad istutasid puu           FOTO: Jaanus Siim

FOTO: Erakogust
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lu viisid. Kogu meeskond on tä-
nulik reisi eest, mis neile võimal-
dati. 

Lahmuse Kool tänab Suure-
val võis nautida mereäärset 26.-30. mail osalesid Lahmuse Jaani Vallavalitsust toetuse eest!   
Marmarise linnamelu, palavat poisid ning nende treenerid ja Veel täname sõidu eest Eesti 
päikest (sooja 38-42 kraadi), saatjad Türgis Marmarise linnas Kultuurkapitali, Kultuurkapitali 
merd ning erinevaid kontserte. eriolümpia Euroopa korvpalli- Viljandimaa ekspertgruppi, Ha-
Elati viie tärni hotellis, kus saadi turniiril. sartmängumaksunõukogu, Eesti 
tunda tipptasemel teenindust ja Võistkonda kuulusid Arvo Eriolümpianõukogu, Võhma 
elamistingimusi. Reis jättis kõigi-Sõerd, Jaan Kahila, Sergei Linnavalitsust, Karksi-Nuia 
le väga meeldiva mulje. Poisid Klousen, Simo Tahker, Targo Vallavalitsust, Halliste Vallavalit-
olid vastupidavad ja tublid, tree-Tahker, Tarmo Tahker, Taivo Sõtš sust ja Vändra Vallavalitsust.
nerid väga vaprad, et sellise ees-ja Mattis Kruusimaa. Nende tree- Eda Saaremets märgi võtsid ning selle edukalt el-nerid on Kuuno Tiitus ja Mati 

huvijuhtKlamp. Saatjatena viibisid võist-
lustel koolidirektor Heinrich 
Jürna ja Eesti Eriolümpia direkt-
riss Laivi Poska. 

Turniiril osales 16 võistkonda 
16 riigist. Võistkonnad jaotati 
katsete ja kontrollmängude alu-
sel liigadesse. Poisid mängisid II 
liigas ning saavutasid seal IV ko-
ha. Võideti Poola, Azerbaidžaani 
ja Serbia meeskondi. Kõige pinge-
lisemaks osutus mäng Kreekaga, 
sest võistkonnas mängisid täisea-
lised mehed - ületades meie pois-
se nii pikkuselt kui jõult. Üldkok-
kuvõttes jäi Eesti 7. kohale. Tur-
niiri võitis Venemaa, järgnesid 
Türgi, Leedu, Serbia, Usbeki, 
Kreeka. 

Võistlused toimusid kaks korda 
päevas - hommikul ja õhtul. Päe-

Kuum, Taive Murd; 7.-8. klassist seks alaks „Daami kõnd”.  Pari- (I), Sten Kabanen (II), Mart 
Gerda Tomson, Kaie Kolumbus, mad olid alates täiskasvanutest: Eichfeldt (III), Angela Linder (I), 
Kadi Jürisson. Ka paljud õpetajad Viiu Toomingas, Albina Gavrilova, Fabio-Clait Loim (I), Kätlyn Taigla 
olid valmistanud endale kitoonid Ene Adams; Merilyn Säde, Teele (II), Mari-Liis Rikkinen (II), 

hulgas (I - Marianne Hansen, II - Olümpiamängud ja ajalooline ja nende esitlus võeti õpilaste Kohv, Taive Murd; Kadi Jürisson, Edgar Adams (I), Siim Villem 
Ene Adams, III - Aime Kuum). 5.-Kreeka olid  meie koolis selle õp- poolt eriti hästi vastu. Esikolmik Gerda Tomson, Eisi Kõiv;  Vester (III), Ken Kabanen (II), 
6. klassist olid paremad olid peaasta märksõnadeks. Kooli oli Krista Printzmann, Viiu Cristina Aduson, Elina Torim, Kaimar Longe (III), Sirle Kabanen 
Kätlyn Taigla ja Kevin Basov ning olümpiamängud ei ole ainult ühe- Toomigas, Ene Adams ja Aime Andra Kabanen; Angela Linder, (II), Liina Kodres (III), Eveli 
7.-9. klassist Egle Adams, Mari päevane spordipidu vaid sellele Kuum. Kitoonide kaunistamises Kätlyn Taigla, Emma Link;  Adams (I), Cristina Aduson (III), 
Kass ja Teele Kohv. eelneb põhjalik olümpiaharidus- tunnistati parimateks Elina Torim, Carolin Aduson, Liis Toomingas, Andra Kabanen (III), Taive Murd 

tsükkel. Kehalises kasvatuses te- Viimasel koolinädalal oli meie Angela Linder, Cristina Aduson ja Katariina Kuum; Gerttu Reinapu, (I), Merilyn Säde (I), Kattre Voit 
gid õpilased Power Point versioo- koolis üleval Eesti Spordimuuseu- Andra Kabanen. Kaunimad kilbid Anna-Liisa Ojala, Gerliin Ainsalu. (III), Ene Adams (II), Teele Kohv 
nis esitlusi muistsetest Olümpia mi rändnäitus olümpiamängudest, olid eelkoolist Ergo Adamsil, 1.-2. (III), Carolin Aduson (I), Liisa Järgmiseks võistlesid poisid ras-
ehitistest, antiikolümpiamängu- ning saali kaunistasid vaaside joo- klass Henno Hindriks, Tarmi Toomingas (II), Anna-Liisa Ojala kusheites ja tütarlapsed frisbee-
dest, eestlastest-olümpiavõitjates, nistused. Žürii hindas kaunima- Sults, Kaimar Longe ja Rando (I), Maimu Hakkaja (III), Gerttu golfis. Raskusheite parimad olid: 
olümpiamaskottidest ja „Ausast teks  järgmiste autorite tööd - ala- Roosileht, 3.-4. klass Ken Reinapu (II), Rando Roosileht (I), Joel Jürissoo; Valter Vendla, 
mängust” ning kandsid need ette tes noorematest: Ergo Adams; Kabanen, Mart Eichfeldt, Fabio- Katariina Kuum (III),Rain Jürindi Ragmar Lillimägi, Margus Jaeski; 
kooli igateisipäevastel kogunemis- Henno Hindriks, Gerliin Ainsalu, Clait Loim, Karl Nurmik, 5.- (II), Gerliin Ainsalu (III).Oskar Aduson, Kermo Basov, 
tel. Anna-Liisa Ojala; Emma Link, 6.klass Sten Kabanen, Kait Sören Rothberg; Kuido Hiion, Kait Pärast väsitavat võistluspäeva 

Katariina Kuum, Fabio-Clait Kunstiõpetuses joonistati ja kau- Tetsmann, Kuido Hiion, 7.-9. Tetsmann, Andrias Rappu; Fabio- maitses hästi söök ja siis koguneti 
Loim; Andra Kabanen, Angela nistati kreekapäraseid vaase, töö- klass Risto Pihlakas, Artur Kohv, Clait Loim, Henno Hindriks, kooli aulasse, et kohtuda kahe-
Linder, Oskar Aduson; Eisi Kõiv, õpetuses valmistas ja kaunistas  Kermo Basov. Kevin Kink; Rain Jürindi, Rando kordse olümpiavõitja Erika 
Kaie Kolumbus, Mall Kallmann; iga poiss vastavalt oma oskustele Spordipidu toimus 30. mail. Päev Roosileht. Frisbee-golfis (lendava Salumäega. Ta rääkis oma sport-
Teele Kohv, Jane Raudsepp.kilbi, millega kilbijooksus võistel- algas olümpiaküla püstitamisega taldrikuga golfi põhimõttel raja lä- lasteest ja vastas põhjalikult õpi-

da. 7.-9. klassi tütarlapsed õmble- Märkamatult oligi kätte jõudnud Kildu järve äärde. Pidulikus rong- bimine) olid parimad: Ene Adams, laste arvukatele küsimustele. 
sid ja kaunistasid endale kitoonid. 28. mai, mil toimus päikesekiirtest käigus marsiti staadionile, kus Ingrid Grünberg, Valli Pang; Taive Järgnes jalutuskäik staadionile, 
5.-6. klasside tütarlapsed kaunis- olümpiamängude tule süütamine kõigi olümpiaharta reeglite järgi Murd, Merilyn Säde, Teele Kohv;  et kaela saada väljateenitud meda-
tasid lastevanemate-õpetajate õm- ja kaunite kunstide konkursid.  toimus olümpiamängude avatsere- Egle Adams, Kaie Kolumbus, lid ning eriauhinnana võitjatele 
meldud kitoone. Algklasside tü- Ilm soosis meie ettevõtmisi  igati moonia. Mängud kuulutas avatuks Karmen Taigla; Cristina Aduson, Erika Salumäe autogrammiga 
tarlastele õmblesid stiilsed riided ja kooli aasta õpetaja Maimu vallavanem Maie Käba, noore Andra Kabanen, Mall Kalmann;  kaardid. Kõik võitjad said ka teha 
vanemad. Hakkaja poolt suurendusklaasiga sportlase vande andis Ott Šeffer, Angela Linder, Kätlyn Taigla, foto koos Erika Salumäega. Olüm-

koondatud päikesekiired süütasid Tegevust jätkus kogu õppeaas- kohtunike vande Heino Poska ning Kattre Voit; Carolin Aduson, Liisa piamängud lõppesid koos lipu lan-
tule sekunditega. Tseremooniat taks. tule süütasid eelmise aasta kooli Toomingas; Anna-Liisa Ojala, getamise ja tule kustutamisega. 
kaunistas Elina Tirgo juhendatud  Mais külastasid 5. ja 6. klasside parimad sportlased Egle Adams ja Gerliin Ainsalu ja Gerttu Reinapu. Päev möödus sõbralikult üksteist 
liikumisringi õpilaste temaatiline õpilased Tartus teaduskeskuse Joel Jürissoo. Päeva viimaseks alaks oli marato- aidates ja toetades ning oli meel-
kava ning loomulikult stiilselt riie-AHHAA spordinäitust. Kooli raa- Tervitusi kooliperele tõi Viljandi- nijooks s.o kooli traditsiooniline divaks lõpuks kooliaastale. Üritu-
tatud koolipere ja poisid oma kil-matukogus ilmus viimasel veeran- maa haridusjuht Ilmar Kütt. Pä- 3,6 km pikkune „Liiduvere ringi” se läbiviimist toetasid rahaliselt 
pidega. Kui tuli oli süüdatud ning dil eristend olümpiamängudest ja rast ametlikke tseremooniaid eten- jooks, kuhu stardib kogu kool kor- Suure-Jaani vallavalitsus, Eesti 
kõigi õpilaste ja töötajate käest-näitus eestlastest- olümpiavõitja- das 5. klass pildikesi antiikolüm- raga, võitjad saavad karikad ja Olümpiaakadeemia ja Kultuurka-
kätte antuna teinud ringi ümber test. Mai alguses toimus viktoriin, piamängudelt. Võistlusprogramm olümpiamängude puhul ka võidu- pitali Viljandimaa ekspertgrupp. 
koolimaja, suunduti kooli aulasse kus vastamiseks oli aega terve nä- algas poiste kilbijooksuga, kus pärjad. Jooksu võitjaks tuli Marti Perekond Jürisoo lubas lahkelt 
kitoonide ja kilpide esitlemisele. dal, et abimaterjale kasutades uusi igaühel tuli läbida enda kilbiga 1 Stepanov. Lõpetamise järjekorras frisbee võistluse läbiviimiseks 
Saalis sai iga õpilane demonstree-teadmisi hankida. Samal ajal oli staadioniring. Vanusegruppide pa- tublimad (sulgudes koht oma va- oma aeda. Valla spordinõunik Mati 
rida žüriile oma kitooni või kilpi ja raamatukogus ka spordi- ja olüm- rimad olid alates vanematest: Joel nuseklassis) olid: Reigo Sassiad Adamson abistas kuidas suutis. 
vanusegrupiti selgitati medalite piamängude raamatute näitus, Jürissoo; Valter Vendla, Reigo (II), Ott Šeffer (I), Karmen Taigla Suure-Jaani konstaablijaoskond 
saajad. mille abi sai samuti viktoriinile Sassiad, Andres Ehala; Kermo (absoluutselt 4. koht, oma vanuse- turvas maratonijooksu. Suur tänu 

Kitoonide valmistamises auhinvastamisel kasutada. Eriti popu -- Basov, Ott Šeffer, Sören Rothberg;  rühmas ja tütarlastest I), Reino kõigile toetajatele ja abilistele.
nati 9. klassist Egle Adams, Eva laarseks osutus viktoriin õpetajate Kevin Basov, Steve Kabanen, Jaeski (III), Kermo Basov (II), Malle Poska

Kuido Hiion; Fabio-Clait Loim, Kevin Basov (I), Tatjana Krõlova õpetaja-projektijuht
Tarmi Sults, Ken Kabanen; Rando 
Roosileht, Rain Jürindi.. 

Järgnes kõigile uudne ja põnev 
ala sumomaadlus. Kohale oli tul-
nud Eesti Sumoliidu treener Riho 
Rannikmaa koos õpilastega, kes 
esmalt rääkis sumost kui spordi-
alast ja kaasasolnud õpilastega de-
monstreeris võistlustel kasutata-
vaid rituaale. Neil oli kaasas ka 
maadlusmatt dohyo ja järgnes 
võistlus kogu kooli poistele. Pari-
mad olid jällegi alates vanematest: 
Joel Jürissoo, Valter Vendla, Reigo 
Sassiad; Ragmar Lillimägi, Risto 
Pihlakas, Margus Jaeski; Kermo 
Basov, Artur Kohv, Oskar Aduson; 
Kuido Hiion, Kevin Basov, Steve 
Kabanen; Fabio-Clait Loim, Kevin 
Kink, Rain Jürindi; Ken Kabanen, 
Edgar Reinart, Andrus Rikkinen. 

Tütarlastele ja naistele oli esime-

nud, oli päris palju. Et kedagi mitte Jaanipäeva eel - 21. juunil - oli 
unustada, ei hakka neid siinkohal Jälevere külas rõõmus päev. Avati 
nimeliselt üles loetlema; kõigile veel Paemurru sild. Poolteist aastat oli 
kord - suur tänu tehtu eest! Vallavateisele poole jõge tulnud suure rin --
nem omalt poolt tänas samuti nii tegiga sõita-käia. -
gijaid kui organiseerijaid - ja oligi Silla pidulikule avamisele oli kogu-
aeg lint läbi lõigata ning sild avatuks nenud hulka rahvast nii oma külast 
kuulutada.kui naabrite juurest Vihi ja Rääka 

Et jaanipäevani enam kuigi palju külast. Kolme küla ühendava küla-
aega polnud jäänud, süüdati silla seltsi JäRäVi esinaine Külli 
juures jõe ääres lõke ja peeti ära kolTirmaste tänas hea sõna ja väikeste -
me küla ühine jaaniõhtu, mis viikingitustega kõiki, kes silla taasta --
mastel aastatel ongi ühest paigast misele kaasa olid aidanud. Neid ini-
teise külakorda käinud.mesi, kes nõu või jõuga abiks olid ol-

Leili Kuusk

Kild  oo lõ e s ppea stauk l p ta õ a  
n i olüm iam n u ea ti k p ä g d ga

Lahmuse Kooli korvpallimeeskond 
Türgis Eestit esindamas

Puhkus merel            FOTO: Erakogust

Külaseltsi esinaine Külli Tirmaste ja vallava-
nem Maie Käba lõikavad lindi läbi - ja uus sild 
ongi avatud
Üle silla saab nüüd nii jalgsi, hobusega kui au-
toga             FOTOD: Leili Kuusk

Üheskoos tehtud

Oma kilpe esitlevad Sander Sarapson, Kait Tetsmann, Siim Villem Vester, Ott 
Šeffer, Tanel Säde, Oskar Aduson, Steve Kabanen, Sten Kabanen, Sören 
Rothberg            

Õpetajad „Daami kõnnil”                FOTOD: Edgar Adams
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Poola - seekord juubelihõnguline

hepäevane ettevõtmine - ja sellest eitavalt vastama. Tantsutüdrukud Suure-Jaani Gümnaasiumi -
ki üks päev toimus lähedases oma lisasid värvi nii Poola, Valgevene Puhkpill käis juuni keskel viiendat -
valitsuses - Jasinowkas - kus peeti kui Ungari orkestrite esinemistele. korda Poolas Bialystoki linnas or-
perepäeva. Kui eelmistel aastatel Võib-olla tõstaksid nad ka meie kestrite paraadil. Branitski palee 
olid paraadil vaatajate-kuulajate noormeeste huvi puhkpilliorkestparaadki oli sel aastal juubelihõn --
jaoks amfiteatrina seatud istumis ris mängimise vastu?guline - kümnes. Korraldajad -
pingid, siis sel aastal pidid pealtmärkisid meie orkestri ära kuldse - Augustis saavad eesti, poola, 
vaatajad leppima seisukohtadega tänukirjaga - kui kõige rohkem ukraina ja valgevene noored kokku 
piiramislindi taga. Eriti kannatas kordi osalenud välismaise orkest- rahvusvahelises noorte puhkpilli-
seetõttu vigurmarsside jälgitavus. ri. Sel aastal oli peale Poola orkest- orkestris Wersalinka, mille harju-
Ära jäi ka traditsiooniline hilisõhrite osavõtjaid veel Ukrainast, - tuslaager toimub sel korral 12.-17. 
tune ilutulestik - kuigi just paraadi Valgevenest ja Ungarist. augustil Suure-Jaanis. Viimasel 
ümmargune järjenumber oleks laagripäeval antakse kontserdid Et projektipõhiselt rahastatavate 
võinud suuremat ilutuld tähenda- Viljandis ja Suure-Jaanis, millele ürituste toimumine sõltub suures-
da. Seda enam väärib kiitust paraa- järgneb esinemisreis kõigisse osati rahajagajate heasoovlikkusest, -
di korraldajate visadus ja ettevõt- võtvatesse riikidesse.näitas ka Bialystoki orkestrite pa-
likkus, et nad vaatamata kerkinud raad. Kuigi üritus toimus kümnen-
probleemidele siiski suudavad ju-dat korda, oli kõikjal tunda finant- Leili Kuusk
ba aastaid toimunud rahvusvahe-side vähesust. Kolmepäevasest pa-
list ettevõtmist ka rasketes oludes raadist oli sel aastal saanud ka-

edasi korraldada, otsides uusi või-
malusi ja pakkudes eri maade 
noortele võimalust kokku saada 
ning üksteise tegemistest aimu 
saada.

Ühel Poolas oldud päeval käis 
meie orkester ka Suure-Jaani valla 
sõprusomavalitsuses Hajnowkas, 
kus tutvuti linnaga, käidi rahvus-
pargis piisoneid vaatamas ja anti 
tunnine kontsert kaubanduskes-
kuse juures.

Kokku oli meie noortel Poolas 
kuus ülesastumist. Ka sel aastal 
õpiti paraadi tarbeks selgeks üks 
vigurmarss, mida näidati 
Bialystokis ja Jasinowkas. Korral-
dajate küsimusele, et kas tuleme 
sel aastal paraadile juba koos tant-
sutüdrukutega, pidime aga siiski 

Laupäeval, . juunil kogunes Suure-Jaani laululaval astusid 7
Suure- aani s ur osa Vilj ndmaa kuulajate ette mitmed koosseiJ u a i -
puhkpilliorke trite mängijaest. sud: mängisid nii need, kel juba s t
Tegutsevad orkestrid on maakon- viiskümmend aastat staaži, kui ka 
nas hetkel vaid Suure-Jaanis, need, kes alles mõned kuud kok-
Viljandis j  Mõisakülas. Kui ag  kumän u harjutanud. hendora a g Ü -
tahame ka tulevi us laulu- ja tan kestris oli laval pea sada pilli k t-  -
supidudel puhkpillihelide saatel meest-naist. Viljandimaa mängi-
marssida, peame leidma m ngja jatele oli l sa tulnud ka Tartust, ä i - i
tele võimalusi üksteiselt mõõtu ärnust, Sindist ja Vändra t. OrP s -
võtta ja ka koos ühises suures or- kestrite ees olid Suure-Jaanis 
kestri  mängida. ning ka Pärnumaal mitmeid ors -

kestreid juhatav R ein V endla ja Päev algas Su re-Jaani Gümu -
Ivo Hakkaja Mõisakülast.naasiumi Puhkpilliorkestri laagri-

ga kus harjutati järgmise esine Päeva lõpus indi laiali kin la , - m d
mise kav . Õpiti ka vigu marssi sooviga järgmisel aasta  jälle koos a r - l
mist, et 12. juunil sõita P oola musitseerida.
Hajnowkasse ja Bialy tokki s eili KuuskL
puhkpill orkestrite paraadile.i

Muusikafestival vallutas jälle Suure-Jaani

e i  l r iL mbtut olid linnamäele vaatama tu nud nii festivali patroon p esdent 
Arnold Rüütel ja Ingrid Rüütel, kui teisedki prominendid Raivo Rätte - linnamäe kontsertide pro-

duktsiooni pealik

Riho Sibul ja Tõnis Mägi Lõhavere linnamäel

Kontratenor Ka Bo Chan

FOTOD: Jaanus Siim

õ n u n  d u i e k i l k s k sL u at n is sai  h vlis d äs ke li a i e at uda

Arturi Juures lõunatunnis - esiplaanil festivali kunstiline juht Andres Uibo

Algus leheküljel 1

Suure-Jaanis hüüdsid pillid

Orkester Valgevenest

Suure-Jaani noored Bialystokis Branitski palee orkestrite paraadi pidulikul 
avamisel.                  FOTOD: Leili Kuusk

Suure-Jaani Gümnaasiumi puhkpill Hajnowkas kaubanduskeskuse ees 
mängimas

Ühendorkestri ees on Ivo Hakkaja

Noorteorkestri ees on Rein Vendla FOTOD: Leili Kuusk
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Suur Ja  a e v iaj l ho i  i ts o dega- ae- ani Muusik f sti al a op ste ste funk i oni  v -
l d mee va l  k a i d i se nas uueks en ve i ho noi i l as ül lse Jok oi  t r o ertud o e.

as K l tati O us e oss, Vala uhti a a utati d si t vall t. üas  l tver l i l  j deg r  e a s
ä d s ti Höö list, m k stöö  Suur -Ja i l a ek i i AS-i Ees  ve l i  uu oo d. e an  val  del --
kafes va i va ontse dlj  l n ga o o J k i s  ugus l si ti l  a k r i  a i na- tsi on n o io se 7. a ti,
el per t Lem i  k l as k sõ de Ul l  i  vamä  oo i b tu uu am  ui i takse vi a lnna päe -

ng tutvuti ako akeskuse , d l  i k l i uj te i ate  ni  ma nn ga e e. Mee ü alik a esndaj l
us i  ka i sm ka a o i  aa spea nel päev omk  uur ti  pär mu uusi  aid  n si spl ni  i a so -

ta s g usi - al i j l te ge steg tutv teehi mi e ko em   v m s u as ko mu a ust ha.
ki i eski hij sa nane - kui iJo o s  luti r   g 

a s sKül li ed Soome t Soome Instituudist. Põhikorral- janiku A. H. Tammsaare juubelit, Tagasivaade 
daja oli õpetaja Sirje Urbel. Teine samuti A. Lindgreni sünnipäeva. 
üritus oli vabariiklik geograafia Edukalt möödus Eesti Vabariigi lõppenud 
olümpiaad, mille läbiviimisel oli 90. sünnipäevale pühendatud kõ-

kooliaastale suur osa meie kooli õpetajal Ene nevõistlus, tublimad kõnelejad 
Lustil. Viljandi maakonna koolide said võimalusi teistkordseks esi-Kooliaasta algas suurte pidus-
kauni emakeele päeva viisid läbi nemiseks nii Suure-Jaanis tustega - tähistasime Suure-Jaani 
aga meie kooli emakeeleõpetajad Lembitu monumendi juures kui kooli  320. aastapäeva.
eesotsas Helle Saluveeriga. Viljandis koolide kõnevõistlusel. Selline soliidne number paneb 

Traditsiooniliselt toimus uuri-Kooliaasta alguses korraldasi-igale haridust andvale asutusele 
mistööde kaitsmise konverents, me maakonna algklasside õpeta-kohustuse teha oma tööd ikka ja 
kust paremad tööd saatsime edasi jatele kogemuste vahetamise päe-alati hästi. Nii me ka tegime. Kaks 
konkureerima ja need pääsesid va - jälle meie koolis.õpilast lõpetasid kooli hõbemeda-
maakonnast edasi vabariiklikele liga: Ethel Kambek ja Kaupo Meil käis ka mitmeid huvitavaid 
konkurssidele.Kuresson. Kaks 9. klassi õpilast külalisi õpilastega kohtumas. Ni-

Kaks korda võõrustasime said lõputunnistuse kiitusega: metada võiks Marek Strandbergi 
Soome koolide delegatsioone. Kerttu Olesk ja Kristin Sepp. Kii- ja Jüri Ratast. Viimane neist kut-
Kõik põhikooli klassid käisid ke-tuskirjaga lõpetas klassi 47 õpi- sus 9. klassi õpilased Riigikogus-
vadel õppeekskursioonidel kodu-last. Osalesime edukalt peaaegu se ekskursioonile. Teist aastat vii-
maa kaunites paikades. Meelde-kõigil aineolümpiaadidel ja saavu- di 11. klassi õpilastele läbi liik-
jäävaid üritusi oli palju ja kõiki-tasime maakonnas 7  I kohta, 7  II lusalane koolitus, mille tegi erili-
dele vanusgruppidele. kohta, 2 III kohta ja 15 õpilast tuli seks asjaolu, et üks koolitaja on 

4.-5 kohale. Villem Voormansik ise liikluses kannatanu. 10.-11. Üks ilus uus sündmus oli veel: 
saavutas vabariiklikul emakeele klassi õpilastele toimus kutseva- toimus esimene direktori vastu-
olümpiaadil gümnaasiumide ar- likualane õppus „Teadlik valik“, võtt tublimatele õpilastele ja nen-
vestuses II koha, mis on väga kus esinesid vabariigi erinevate de vanematele ning õpetajatele. 
suur saavutus. kõrgkoolide esindajad. Esma- Loodame sellest kujundada kauni 

kordselt Viljandi Haiglas korral- traditsiooni.Lõppenud kooliaasta oli eriline 
datud lahtiste uste päeval oli meie selle poolest, et meil tuli korral- Oli meeldejääv kooliaasta.
koolist arvukalt uudistajaid. dada kaks üleriigilist üritust.
Omanäoline oli rändav  Keemia Esimene oli Aleksis Kivile pü- Urve Siimsoo
Teater, mida nägid kõik õpilased hendatud soome keele päev, kus Suure-Jaani Gümnaasiumi
7. klassist alates.osalejaid oli kõigist  soome keelt  õppealajuhataja

Tähistasime väärikalt meie kir-õppivatest vabariigi koolidest ja 

27.-29. juunil olid Suure-Jaani mäng käis põhiliselt meie värava 
vallas külalised Poolast - Hajnowka all, mindi vaheajale seisult 1:1. Tei-
linna 1991.-1992. aastal sündinud sel poolajal hakkas aga tunda and-
poiste jalgpallikoondis. Poola noor- ma, et meie noormeeste mäng oli 
meestele oli sõit preemiaks nende põhiliselt ühtede ja samade mängi-
hea esinemise eest lõppenud hoo- jate peal - oma töö tegid ka vigastu-
ajal. Ühtlasi peeti maha ka matš sed. Tulemuseks „teine koht” ja 
meie jalgpallipoistega. kaotus külalistele 1:5.

Kui poolakatel oli välja panna 19 Suure-Jaani ja Lahmuse kõrval 
suhteliselt ühetugevust mängijat, tutvusid Hajnowka noored ka 
siis meie sellega kiidelda ei saa- Viljandi linnaga.
nud - platsile pidi minema nii mõni- Järgmisel aastal on meie sportlas-
gi mängija, kel pikkust veel päris tel plaanis minna Hajnowkasse 
napilt ja aastaidki teistega võrrel- võistlema.
des vähem. Vaatamata sellele, et Leili Kuusk

suGümnaa i mi valiku 

t vteeb lõpe aja ja lapse anema eest 

a v uSuure-Ja ni valla olikog

kuvõtte tege isega proj ktist. m eMei  a  s l  jekts Veel tegim di idu piki e kl ss o a es pro i  e paa sõ  
Kõik o ejad said ohkelt hinsal r au"Tere, kevad!".J ba ärtsi lg l ui su ja Kasari jõge, u  atle u m a u S t  k s va --
du ja ki dusõnuk rraldaj tel .i  o a tjäl sime kevade m e: m ll l m veelinde a veet migi ärk i a si e j ai .

rändli nu sa u d  mll l hn d ab va , i a ak- ro ektis o lemi e oi seda P j sa n lÕ tul toi us laagris vikt riin h m o
kavad svama a õitsem  taimed ka j a väärt, et ä nii i usa koh p äseda l sse roj ts uri ud tai ede ja lip eki u t m n --
nng ed. o n sta me pilte i  seen J o i si ta kui Matsalu. ud ning mat ar d del õ itu d e k a a p
nng ki jut me h kusid evai  r asi ai k - oht  K os Põ t aa G mnk a. o lsam ü aa- nnikaSa rA  a
dest  osalesime vi o ii i  , kt r ns. umi õpi aste a vutasim viksi  l g saa e - IV lass k

Projekt l ppes oo sl gr ga o ii i I I koha.  õ l du aa i t r ns I Su re- aa i Güm a siumu J n n a
Matsalus, ku u liti mbes 350 h va u L er lõ pü apäeval kokaag  ppes h  -
osalenud gru i seast 1  igast 2 p 0,
õpiast ja õ taja  Meie k assist l  pe . l
osalesid oodusl agris Jan-Eric l a
K eitsman j  nnikaS ar. Laa  r aA  a ger
t imus .-8  juun l Matsal  Raho 6 . i u -
vu g s Penjõ .spar i i el

E mesel õ tul käisime ohe si h k
koo uh daj arj odega s j en a M e L i
Penjõ m karaj , ku m  vaati e at al s e -
lesi e ja õppi me ääram  veem  si m a -
t imi K el ho m ku alust sia . ah  m i l a -
me päeva kell 7 li nulauutunn ga  n l i
Val Rajasaare juhen iseldam .

Küast sime a at u lool a k M sal  -
du esku , vaat esim rannaniisk st l e -
du taimi Matsalu lahe õun l l aka-
dal,otsisi e k kulda k pü m assi eh  -
riii Näärikivi j ures ing küt de u n -
lasta m Met la Algko lisi e skü  o .

Suu e J ani valla olikogu 26. lsaks eile v el 6 inimest, k s ku vastu oli 7 saadi ut ja äärus  r - a v i n e e k m e
juuni istungil oi päevakorras seda arandust toeta id a nii s e tervi teksti v s  hääetas 16 kol p s j e k a tu l  -
õpl s e õid kul d  üvi a ise o us ka vastu võ ti. Ma i saa ha loln ust oli kogu lii mest  ia t s u u e h t m ts e e  v k
korra uu tu ed. Vll v lit use aru, mks ei a ta raegustel kolm: Leopad Vi gand, Jaan m da s a a a s i n  p l i
esitatud e lnõu k haselt oli kavas Su re-J an val a põhiko l l pe Hansen ja allaki jutanue o u a i l o i õ - r .
sõiduk lud hü itada kõgi  valla tajatee koolivaliku võimalu t. u v i l l s Te likul peaks volikogu oema ge t l
koolides põhiharidus ja kõigi  Loomui ult, kui pere ajandus t  l lk m - huvtatud selest, et meie noored i l
gümnaasiumhari u t omandava lik olukord õimalda  igapäevast i d s - v b saaks võim li ult nende hu idele a k v
tel noortel olen mata kooist, kus bussipiletite ostu, siis s ab koole e l a ja võimetele v s va ha iduse. a ta  r
ta õpib. Volinikud Pe ter Sadam ja jätkuvalt valida.e V s  võetud sõidu ulu e hüva tu k d  i-
An res Vinn tegi  sar a ed pad  i d n s - Otsuse poolt häälea ud volini tamise kord seda huvi küll ei nät n - i-
randuse epa ekud, mille kohatt n - ke t on üsnaväi lane haka te ta. K  valla manek ju duse ses  k ta - a i u n i-
set h vitatakse sõidukulud ail ü - gema takistusi näiteks Vilj nd  suk halt on see ääretult negaa i o  -
n lt uure-Jaani Gümnaasiums u S i koolides õppijatele. Ei ole ju nor tiivn  otsus  - e .
k skharidus  manda a ele n ore t o v t o - maalne  et kõik valla põhik oilõ, o l  - Lastev n matee teadm seks, et a e l i
tele. Teiste omavalitsuste kooli - petajad peaks ätkama ardusj h i - määruses on paragrahv, mis 
des keskharidus om n avatee  t a d l te d ju t Suure- Jaani Gümnaae  s - ütleb, et korras regulee ima  ja r ta
õpilastel  hü itatakse sõ dukue v  i - siumis. era nd ju tud  lahendam ise h e
lud ainult era d u ul. Kooli din j h - M  l n veendu ud, t Suure- otsustab S ure-Jaani V llaa oe n e u a -
rektorise sukohast saan m  aru,  i a J ani Gümnaasiumi  on tugevad valitsus. Soovitan s da  kindl s  a s e  a ti

st tule  urets d  ee kõige se b m e a l õpetaja  ja head õppimistingi kasutada  Igas guste erandite d - . u
ma ooli pilaste arvu pära t. o  k õ s muse . Aga m da neil pole, on või te mine aga ei ole niisama li tne d i - ge   h
lm elt kodanik A dre  i ni  I s  n s Vn mal s val da õ il s  ja õp l s l ja sis ldab alati alju subjeku i p a i ia te a p -
egi selle e tepaneku ä utundest t t t n va i a ohkem k i kahe ppesuu tiiv ust. ld r u õ - s
ooli va u, mille  tema lapse  k st s d na vahel Lugupee d valij d, kü . tu a - S o in kõikid le kooliõpilastee o v e l

harduse said. A d e  Vnni pere i n r s i ge oma saadikute k est, m ks si ä i sisukat suvevaheaega ja lõpeta-
elab endise Vastemõisa valla terri- a  k ll sellis  tsuse a tu võtn d ü eo  v s - jatele õigei  koo ivalikui !d l d
tooriumil ja ta p jad alustasi  o d id. R halist efekti sõiduraha s a
koo iteed naaberomaval itsuse l sas see u eriti i a na, k  Suu eo j e n a r - Marianne Hansenkoolis - Suure-Jaani Gümnaa- a i tuleb lapsed ko ale t ua.  J an h u Suure-Jaani Vallavolikogu siumis. Kah u s leidus vo ikogusj k  l  õin öeda, et parandusettepaneV l  - ii el g

li ed a tKüla s H jnowkas
L odus er t aluso laag  Ma s

Külastusmängu Unustatud Mõisad külastuspäevad on sel aastal: 
10., 19. ja 20. juuli, 2. august.                                                      
Mõisad avatud 10.00 - 18.40.

Külastustasud: pered 40 krooni, täiskasvanud 20 krooni,     
õpilased ja pensionärid 15 krooni.

Vaata lisa  www.unustatudmoisad.ee

Suure-Jaani vallas ootavad teid Olustvere ja Lahmuse mõis.

Lahmuse mõisas esinemised külastuspäevadel kell 15.
Esinejad Lahmuse mõisas

10. juuli kell 15 Olustvere rahvamaja ansambel „Metsalilled“ 
ja tantsurühm „Tilder“

20. juuli kell 15 Ansambel „Viiser“
02. august kell 15 Suure-Jaani kultuurimaja ansambel „Meelespea“

Hajnow a 1991- 992 sündinud moormeeste koondisk 1

Jokioise külalised Viljandi kesklinnas  FOTO: Leili Kuusk

Ni e d v ravad u id     OT D: Lei i u si n e  ä  t l     F O l K u k

nk  p a õd  F rAn i a ja Jan-Eric a dis i ul          OTO Ülle Pii
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 Ku an s,k s t d s arsams kõut  K t a  he  d s v d  üü t a n e p s d l kku j  kokku. i  k a kõhu  o tiab a k i t i t s risj n. va nd, kui a  abane a t tus  m si ass  akna e uve e i aä i õ i  Tä ks P hikool 5.
su i utkoog ga  i s k s K i t ks ar  kod i r  k  o sams t ead a s i  k al . as n i erkut  kis  i .Ki u ai u- ars use  k i uhi i inni k ri t i es. as t  t  is a n e  M i s  o-

las  õ i e j udk si plast  ut b ki i d a ni . s a a b m a l sp nd  j tta ng tu  k mpsu t  Kut u ka- kr bad . ni ööd  k aa i i a a puhasab T nn la ne u us ta tud  nais tead
a i k l i t k brt i i s a n  üü  k esut b kisu ü al s e am i . ni vi i k a. N d on oduper -K o lu äeaup Sa m M  i i t a juba a sailiisKv ööt s l p epõl-

se r k m ae a a a enai t l oh e  g om l st  il n Ma ja uMer y  r p u v t s d k a l i i e k l l j  es aa i om  e ut s  ala aK korr l a  konna ee rord a d ti d l  ka ga-
jaoks.üüd o m i k s t i  n  n ime asna at eamnei v s u K t kuks kuulms õi tl s. ohuni  u- r  O k  osi e l oblk .O av s ar ts Ol vit i aid 

G r ard Ti se th  ntõe t õudnud l fa i i it s i j  õpp as . Le ut s at a K l  m na at ik ru ar . Kol  kon kül s- K i  k s d i as bl k  o u.aks kud as i  kõndis d ka i- O i as li ohm
ööt äg i s  p i t lt ab v a lht al õh mõ te : on as a am s l . õt idki k rg i võist ust K ik . K s d kr nusd s  kus a si  äu i , kut usid Oi  Ot oi as . e tnas to g  ojas  Ol va 
aj  a ul t als nupp a ulv a in t av i t udeg pd k g K nad r skõva  ar ajad! on ka ga id -a as  o ku. ak ss d Leut s  a l as o a st u  kül k se k k  Kül a i  ko- i i tem aim  n va at dok ss al  a os nud Ot oa e t okk id t . to k-
 i j a a t at  nu ul , oiti. Ku  va ut d e ud p e  to t st õr e l . K  a ek er e  k g ma e  õige k rd -- une i kikokk , u usd ksi us m at e m e g n ag sd  u  k ts i  ka - u  i e. K s ta is  jär us o i-s  ok s l  i okendas as eat orgunn nud -

j l k g v O a i imub vaai  te e us. per tsoon t a n K ooks ar as eav m kon r  k g  kol  d al .K s us d au,  ru m v e , ikui  kal e  as id kog i  k l  nulaadne ki j ta is ah nd m s k d out  O t i ol m  ai  . to ol  nud oh u.
t os j t m  ja s ga  näe ta a  epal ilma  ei e, kõr l , k  k  k e ege e uid a aug l . i uni t   l rut s es l.  n v tkogus d kog si kuus kaa. Ka- ki j ab i es i va t Ta o arusa-Se  rt nSuigusaa kuna t ud o o a m kasuat  n T sc na ee-“Ku  K oo s adus  kühu konn r k  k ?” - s t i al t t  s d s v  d kt e nla t küpse at k a or . Kas id ku- tu  va ta ate i ofonid ga ni g 
t i . N m l nä am u  eod t  i e t ht at d hüp r-si  koh ni ars tu k k u. gs s koo i  k õks d a i pi e  a ru b t l t ati ta id k , õ usi k asi- k i d ga j  ki j ta eteoeav  
m at e i  as r i r .N o ueg ug vadl e k i i ii n n -kus d un t kst l a ni k e bi . Lo a koi ik i. e i i m i m ä  a ta  odK us l !”k j s e i“ at e e  aru  ke gi külals --

e aut i e  v m t spul  v j am s ga õi alik eo ta- m , e kuikõi k s u d õ se t  k at et se  nnee .t st -u s i  t e t ltU di ed ul vas e  ad K ilK i ah a
a õik l k imi gu d,d  k võima ik e to n i  t ad s e m  a t  oead  nuv , aam  ev rsi s t ae -oks r s õ e au m“Kro ka ga  k ig  k ge a- l i a lteutaj te  i ks jat m st ül s ahnäte  kor a aa  e  pr t d ki j a  ki j us ah .ale ise rut va rut v endie  ki s k koo s  l !” sa id kõi ri . bl k i as l ie.Li i as Li na luisk  õvl  õi i d d, a a a aua hte dv  r i e  korr st d l sa l i  Suur - ne Jaa i E le dE t rmr n  le aaonn r  k i a d eK K ooks aunst ti kul m - i  l d  l nn  Li s i aLi na en as i a. nna  lusk s nej .

d l g  ai a. i lnn i i at l . v l iLina i al bl k e e  Lõ i õv - G s umiümnaa i st ur Lid ri l e eE oopa i u i kide aps van -
A e  issnn li Tõn on õug au pe a  l r Jaa s l i s ne jl  l lis lille enr s: uru-luru- Suu e- ni e uta l anda m on li  i ij  s a  ad Maii s K v ubae it nud

a. s  s r i s k sla . kla si poi s obot nime e, e  N l r e a an i a i .obe ip e mi  k d d ad ksee uu l i i  rM i  s e ut s elekt ooniline 
e i  e st k öödte b tee e  ära kõi  kodut . Te le me  Too saluK l ski j s ke ki j a ki j  ali  r u ka si  r ut s r a u eaj  e d s i i Õkod õp t a hk e a pd EK  is i iMaili Kv L m  a m k  and oneiutis, iss i ni e s Rol ,  s e s k kt  s,kut ul . Kut u ü ias kuudi  e s oot i koh gu s Õül ta  us e al se . EK  

üh e r  k e j  a ub 0 e m et i pi kun  a k al 2u p uni kis e Kui ikud s kam s t i ul .  ki- M e  m s e uud.M  äg r ärka  m sip  õnus sas t t a bi  atõe t , e em  a ga õpet tud  uudi k i u v t lHea s õikdele t le as ee kg. i b a j l d l  s s äa  Li gu t  a ga e, uute  k i kr ruta , a sulsul i i ki j tud  k kut  me im t s m r e ä r ms aise  äg al .M ge  õt- l p e  s v  o i p e aia s d aa ad k ols ar m d m eee ad l ! k e t e aa l  R  os b a tr pis  ül s j  l a. obot kaam s o d Kut  i tk p un k otu . sukirus ab  e  e e h i t Mlesm tt m r me ele mats a. e- h d i  kui es p e , e  in ed  t i ed la s d  s st
i t be a m t üüa kors ada tu , v l is ada s ,üügl  o s s mM ie n jõudma  uu ja o a-is e kül a  i s k a e kutki ul  l . Ki u av ts b - e e  m l  e i sr m es õnuesme magu t. E -l on i s r e rt  KÕ  s s e p ogramm e i ud

e  s o e i p s it ha si se st , triik da e u n ng är ne p e nke  m  o rusp a  la s va r, is n va -s  kosi d . s at b ut tta a  Kut u kav se kii- t e e nd K s a  erv  õpp tu . E Õ abiga aav dlToom luTane sa l t m uk l seon asele äng aasa ks.t u  t i at t ga i lat d uhkee av r as e , m lel s e n i k os p uni a a ul  ki k da o  kam s g k e  öö  a m v s ja kodus dt d v re  almi  pe-
on om a a  u apär ne dis inja mis on j - g  o ut a ks I a uue k d öö lis mise on k og.Ki u k p e s k , ke i  o i i s ü s ta ana et s e  o oh e  a a  olar l n r k m eg  koos l .

arv  as k msK ane k s Kuuba am i  hia d lt v pul i abi . j  t e al i r m obotvaa os a r d p ogram .R  ks e  ü s  b , kii s lli. Kana k p es krõ e  s- e j i d v E -d eÕp taad k i a ad KÕ  s lle-kui an  . aruv ud karvu  Kuuba k j s, ub e ,m  e t eliig akud  jõul is k s ab üh  E m e  p ajooks  ue ui ana  i e  maõ  k  l p-e l k e  i r l . K i u al a kis l e s k i et is k l s s- ä s t  l p i a usp ra t, e  kui a s  õpet b kod  k k usi  kae  una karvad ukk d vu. n a .A l d mne õ b a aäd la ku aa i i  v ta eg  e  on l t s t l a kukkunud s l ut  uus  väj  el  aa de e  a i  a õs likl si ss , k nds k na k r- K  is a s t i l iE Õ, s i  on l p ed unn s a at  K s a a k he a u K hj k  as  k rg s o  k ev . a u s 4 undi  K skl  a ks e  -6 t . ä us nta e ö ldesõi  l p e  p e  P l iv  kui a s l ol  und. ud abil al .v e  rta gad.k s ae us nias k v  kin . v  m it l ni bi.õi obil e efo  a laa  oa  a at nkr  is te t st l hkum a va itki-u su k n  k is e ü , K t  õ dis i ul k lla l a vHe en Sa ik si l , d s asKaks as  kuusid kui a  k s t agu ad . R  R an  t st n eobot ol d lih su ab i im s-m s otg as , o keka p un k i a ka as  k ti  
b  a u s  k .Kuu a k ev s kõva ti räunus n t  rkA ee Tü e j d m t d n i bt  ma api a is öi  ni g ne l jää  kõl  köi g j s isukus e a käpa küle . K i  

a i  k i o uubaK ss d argas d k he K t kõ- Leut ud  e ol ii  i at on uust hn oog l ne oh e  ga s e a . R ir k m ae  i e nd le obot kut s s k öki  s ksu  kut u ö . Kut u üki-
s e k a. va ti köi ga rabam m i  i a i p e   ime asn, m d  ni la s d kui n on 00 k o . I uuhi naks  50 0 r oni  ga s t i ls  K i  k utab kiktooi . i su iig ab kut- Eiet d av e t  e al  oo i alikkus  ete sm -a s a m  m oodanu .l p ev ne ad on a mu das bat ar s t  v rK s Kuu  k i ta ik ae u ka - r r m aks 00 oo .p og am  m ab 5 0 kr nis ki s kos u r d  ut, i u titab kuts t k õbe a kord e t m i  i  i s t kos l  asn, m s l ht us ab -

g i e k it K t k anams l arml. ohus am - im om t on äl õ dudVi aks ei  v ja m el  Ja -E ik e orovn r  J ga  Ks li aa d k l s ad kanag . i se l kl si õi ev d e i e  d p s  a  uper na st l aken e e u. Val d

mitu õnnetust, kus eirati keeldu ning rõdul Kui aga grillimine võetakse ette hoone-Päästeteenistuse 
grillimise järel söed kukkusid rõdupõran- test ohutus kauguses või looduses, siis 
dale ja tekkis põleng. Tihti väidavad grilli- kindlasti on soovitav kasutada grillahju meeldetuletused
jad sündmuskohale saabunud päästetöö- kohas, kus sädemete ja tule levik on pii-Päästeteenistus tuletab meelde: rõdul 
tajatele või korrakaitsjatele, et sellisel ratud. Tahkekütusel töötav grillahi peaks grillimine on keelatud!
moel rõdul toiduvalmistamine on lubatud. paiknema sellises kohas, mille läheduses 

Seoses  suveperioodiga on paslik meelde Vastavalt tuletööde tuleohutusnõuetele, pole kergesti süttivaid materjale ning grill-
tuletada ohutut grillimist puudutavad põ- mis on kirjas siseministri 1998. aasta ahi tuleb paigutada mittepõlevale alus-
hitõed. määruses nr 15, loetakse tahkkütusel töö- pinnale. Oluline on lisada, et nimetatud 

Vastavalt päästeseadusele vastutab ehi- tavat ja teisaldatavat šašlõki- või grillahju ahjud peavad kasutamise ajal olema pide-
tise või territooriumi omanik seal ka tule- või muud samalaadset seadeldise kasuta- va järelevalve all ja pärast tegevuse lõpeta-
ohutuse eest. Grillimisel tuleb järgida sa- mist küttekoldevälise tule tegemiseks, mi- mist tuleb kütusel täielikult ära põleda las-
mu ohutusnõudeid, mis lõkke tegemisel. da tohib teha ainult väljaspool ehitist ning ta või põlemisjäägid veega kustutada. Sa-
Arvestama peab ilmastikuolusid, tuule tu- see peab olema hoonest vähemalt 5 meetri muti on soovitav võtta käeulatusse esma-
gevust ja suunda. Ei tohi unustada, et met- kaugusel. Seega, rõdul ja terrassidel, mis sed kustutusvahendid - liiv, vesi või pul-
sad on eriti tuleohtlikud ning lisaks peab on majale lähemal kui 5 meetrit grillida ei berkustuti. Tuleõnnetuste ennetamiseks 
jälgima omavalitsuste korraldusi metsas tohi ja päästeteenistuse inspektoritel on palume elanikel ülaltoodud nõuetega ar-
viibimise kohta. õigus selle eest elanikke trahvida. Lisaks, vestada. Tuleohutusnõuete rikkumise eest 

Rõdul grillimine on keelatud grillimisel tekkiv suits on häiriv kaas- võib rahaline karistus ulatuda 18 000 
Lahtise tule kasutamine hoones või selle elanikele. kroonini.

rõdul on igal juhul tuleohtlik ning ka kee- Lõuna-Eesti PäästekeskusOluline on tuleohutusnõuete järgimine.
latud tegevus. Möödunud aastal juhtus 

Mõisakoolid ja pärimuskultuur

Vikerkaare värvide säras
    suvepäike soojendas ennast.
   Tuule hõlmas tantsiskledes tulid
   maale vihmapiiskade lõbus lend.
     Haaras janune maa neid sülle
         lilleõitel peatus neil lend.
         Nad tulid, kui leekivasse tulle
            tuues alati ohvriks end.

21. juuni 2008

Ses ääretus taevasinas
kus kullane päike ja kuu.
Kus kullaseid tähevankreid
    taga kihutab marutuul.

Ses taevas, kus polegi piire
   mis, kui ookean ääretu laiu.
Kuu joonistab kuldseid viirge
       tähetolmust säravaid.

24. oktoober 2007

Kiirelt voolab ajajõgi
    siin, kui sealpool kätt.
    Tilk tilga järel merre kannab
                        mälestuste vett.

16. oktoober 2007

Läbi kastemärja rohu
    hommikuti mind viib
    rändama üksildast rada
         saatjaks kuldne päikesekiir.

26.. oktoober 2006

    Lösutab vaevatud talu
taamal üksi heinamaa pääl.
  Üks rohtukasvanud rada
    ta juurde läeb sääl.
Veel virvendab aegade hõngu
  ta üle ja ümber sääl.
Lahti harutab aja hõngu
       üks ämblik
               sääl ukse pääl.
Ulub tuul ta lagunend korstnas
  kuukiir paitab ta pääd.
Meenub majale,
        kui kõik oli hästi -
nüüd mälestus talle vaid jäänd.

15. jaanuar 2006
Elle Todoruk

OMA-
LOOMINGUTsai uue hingamise. Ülo Needo (Mooste Augustis kuni novembris 2008 on 14. novembril.

vallavanem);Lahmuse koolis II mõisakoolide päri- Kavas on veel pärimuskavade esitamine; 
muskultuuri alane kursus ja pidu. Üritu- Pärimuskultuuri rakendamisest koolitun- õhtumängud ja -tantsud, hommikujutud ja 
sed toimuvad 21. augustil, 26. septembril dides ja näpunäited festivali kavade koos- laulud, tutvumine Suure-Jaani vaatamis-
ja 13.-14. novembril. tamiseks. Ülle Podekrat (pärimuskultuuri väärsustega ning klaveriklassi õpilaste 

õpetaja, Põlvamaa);     Sihtrühmaks on mõisakoolide õpetajad kontsert Suure-Jaani kirikus
ja huvilised Perepärimusest, selle kogumisest ning pe- Projekti tulemusel:

remärgi kavandamisest (praktiline tegeKursuse eesmärgiks on: - on saadud teadmisi pärimuskultuurist, sh 
vus) Kas kohalikus perepärimuses võib taasavastada pärimuskultuuri, sh mõisa- mõisatega seotud pärimustest ja neid oma 
kajastuda mõisaga seonduv? Ene Lukka-tega seotud pärimusi (rahvajutud, laulud, tegevuses lastega, sh esinemiskavades ra-
Jegikjan (pärimuskultuuri õpetaja, Eesti kohapärimused jms); kendatud;
Rahvuslik Folkloorinõukogu);omandada omakultuuri põhiväärtusi ja ri- on saadud häid mõtteid, kuidas täiustada 
Mõisateemalised rahvalaulud ja laulu-kastada seeläbi mõisakoolide õppetege- ajaloo-, eesti keele-, muusikaõpetuse-, 
mängud. Viljandi Kultuuriakadeemia rah-vust; omakultuuri jm aine-kavasid;
vamuusikutelt.elustada paikkondlikku kultuuripärandit on otsitud ja leitud paikkondlikke, sh mõi-

Reedel, 26. septembrilselle tutvustamisega kohalikele elanikele; satega seotud pärimusi.
Ettekanded:tihendada mõisakoolide õpetajate omava- Projektis osalenud ja kava esitanud kur-

Pärimusküsitluse „Kool mõisas“ läbiviihelist koostööd. - suslased saavad tunnistuse kursusel osa-
misest. Edith Seegel (arhiivipedagoog ja lemise kohta!Lahmuse Kooli koostööpartneriteks 
arhivaar, Ajalooarhiiv);on: Korraldustoimkond: 
Mõisad, mõisasaksad rahvapärimuses. Kultuuriministeeriumi mõisakoolide Ene Lukka-Jegikjan - 
Mall Hiiemäe (vanemteadur, Eesti Kirjan-programm; ene.lukka-jegikjan@vabaharidus.ee
dusmuuseum);Eesti Mõisakoolide Ühendus; Ülle Podekrat - yllepodekrat@hot.ee
Ajaloo ja folkloori suhtest mõisate näitel Eesti Kirjandusmuuseum; Aino Viinapuu - aino@suure-jaani.ee
(tegelikkusfolkloor). Katrina Kink (tu-Eesti Rahvaluule Arhiiv; Tiina Põrk - tiina@suure-jaani.eedeng)

Eesti Rahvuslik Folkloorinõukogu Eda Saaremets -edasaaremets@hot.eeVäljasõit Olustvere mõisasse - restau-
Ajalooarhiiv; Registreerida saab e-posti aadressil reerimisega seotud probleemidest, mõisa 
TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia; edasaaremets@hot.ee ja telefonidel    majandamisest. Arnold Pastak (Olustvere 

5657 7592 ja 437 1293 (kell 9-13)TMK juhataja);Suure-Jaani Vallavalitsus.
Osavõtutasu 850 krooni üks päev. Kogu Mõisateemalised rahvalaulud ja laulu-

kursuse maksumus (pidu kaasaarvatud) mängud. Viljandi Kultuuriakadeemia rah-21. augustil on kavas kursuse tutvustus, 
2200 krooni üks inimene. Novembris li-vamuusikutelt.ringkäik Lahmuse mõisas.
sandub õpilaste toitlustamine 80 krooni/ Seejärel järgneb iseseisev töö oma ko-Ettekanded: 
õpilane. Osavõtutasu sisaldab õppemater-dukoolis. Tuleb otsida oma kodukandi Mõisakoolide Ühenduse tegemistest. jale ja õpetajate toitlustamist. pärimusi, mis on seotud ka kohaliku Tõnu Kiviloo (EMÜ juhatuse esimees); 

Kohtumiseni Lahmuse mõisas!mõisaga, koostada kava ning esitada see Oma kogemustest, kuidas Mooste mõis 
Lahmuse pärimuspeol, mis toimub  13.- Eda Saaremets



Sürgavere lasteaed Vembu vajab alates 5. augustist 
0,75 koormusega lasteaiaõpetajat  

lapsehoolduspuhkuse ajaks.
Sooviavaldus ja CV 

koos haridust tõendavate dokumentidega 
saata Sürgavere, Viljandimaa 71401.

Info telefonil 5192 4083.

8 LEOLE

ToimetajaReklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu 
Leili Kuusk  526  9089hind: 26. kuupäevaks.
Lembitu pst 42, Suure-Jaaniettevõtjal 150 krooni, Toimetusel on õigus  teksti redigeerida-
tel 435 5433 eraisikul 15 krooni. lühendada.
leili.kuusk@suure-jaani.eeAvaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva 

kuu viimaseks tööpäevaks tasutud.

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa
kiky@s-jaani.ee tel 775 2491

Vali@estpak.ee

LEOLE Suure-Jaani valla leht 
ilmub 1 kord kuus

e-post:  leole@suure-jaani.ee   http://www.suure-jaani.ee/leole

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Mari-Liis ja Riho Reilel
sündis poeg HENDRIK

Annika Kassil ja Anti Mägil
sündis tütar ANDRA Mägi

Gerli ja Tõnu Mirkal
sündis poeg RASMUS

Kadi ja Kristjan Aavikul
sündis tütar LEMME

Varastati must murutraktor Partner 125-97
Tartumaalt Vana-Kuustest  20 mail.

Kui keegi on sellist märganud kellegi õuel,
siis palun anda teada numbrile 565 9064.

Vaevatasu 5000 krooni

Olustvere Põhikool
võtab alates 1. septembrist 2008 tööle

- eesti keele õpetaja (8 tundi)
- inglise keele õpetaja (9 tundi)

- poiste tööõpetuse õpetaja (6 tundi)
Avaldus, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad 
saata 15. augustiks aadressil Olustvere Põhikool, 70401, 

Viljandimaa.
Info telefonidel 437 4393, 512 1637

ILU- JA TERVISETUBA
Suure-Jaanis, Pärnu tänav 8 (Konsumi vastas)

Kehahooldused, kõrvaküünlad, massaaž 
Telefon 5623 6370

Ripsmete ja kulmude värvimine, maniküür, pediküür, 
geelküüned, depilatsioon

Telefon 5624 6416
Müügil kinkekaardid, iluhooldustooted.

Müüa Suure- Jaani naise rahvarõivad. 
Suurus 36 (vööümbermõõt 60 cm). 

Hind 800.- krooni. Telefon 518 9800

Ootame kõiki endiseid ja praegusi tääksikaid                
ning teisi häid sõpru 

Tääksi küla 425. aastapäeva tähistamisele 
26. juulil 2008. 

Üritus algab kell 12 Tääksi Põhikooli pargis.
MTÜ Tääksi Küla Seltsi juhatus

Firma müüb Vändras
bituumen katusekattematerjali 

285.- krooni/m.
Müüa veel saematerjali, kivivilla, 

saunalauda, höövelpuitu.
Hinnad soodsad!

Telefonid 504 8211 ja 5451 8881

KRISTIINE TAEVERE 10.07.1909 99
MARTA RANNAMAA 18.07.1912 96
HANS ALEKSIUS 26.07.1912 96
MAIE RIIK 02.07.1913 95
ALEKSANDER SILD 19.07.1914 94
OLGA KOPPEL 10.07.1915 93
ALIDE RABA 13.07.1915 93
MAIMU KRIGUL 31.07.1915 93
HELGA MÄEMEES 11.07.1917 91
LEIDA IRA 18.07.1919 89
IRENE KÖSTNER 26.07.1920 88
HILDA-MARIA LINDLA31.07.1920 88
ELLEN KÖSLER 06.07.1921 87
IDA PUISS 03.07.1922 86
ELLA SOSSI 30.07.1922 86
LINDA TAMMEKIVI 12.07.1923 85
MARIANNE SOOP 06.07.1925 83
HELMI LAAS 17.07.1925 83
EVA LOSSMANN 28.07.1925 83
JAAN KOOR 06.07.1926 82
ASTA KUNINGAS 13.07.1926 82
JÜRI MÄGI 19.07.1926 82
HILDA HAJANEN 06.07.1927 81
EINER TIKUT 13.07.1927 81
EVALD MAIDLA 03.07.1928 80
ERIKA TIISLER 22.07.1928 80
ENDEL JAAKSON 25.07.1928 80
MAIMO VEERMETS 25.07.1928 80
ASTRID KÄRT 27.07.1928 80
JÜRI PEET 28.07.1928 80
EVI MÄNNI 12.07.1933 75
HELGI RABA 18.07.1933 75
ELLEN BÄÄRS 19.07.1933 75
LEENI TEDER 23.07.1933 75
MILVI LEPPENEN 28.07.1933 75
JAAN TIIDEMANN 04.07.1938 70
MEELI HANSEN 06.07.1938 70
LIIDI KLIIMAN 12.07.1938 70
VALENTIN ANNERT 17.07.1938 70
AIME MEREMÄE 17.07.1938 70
ELGI MÄGER 21.07.1938 70
TÕNIS KÄSPER 28.07.1938 70
MAIMU PÕLDMA 31.07.1938 70
MATI JUHANSOO 01.07.1943 65
MAIE ROOSE 02.07.1943 65
VILLU GRÜNBAUM 15.07.1943 65
KADRI ROOSA 19.07.1943 65
MALLE PELT 25.07.1943 65
ANTS KALU 30.07.1943 65
ANDRES RUUS 31.07.1943 65
VELLO SIKK 31.07.1943 65
KIIRA REIMAN 01.07.1948 60
ARVO MÕTS 09.07.1948 60
TIIT SIIDA 10.07.1948 60
OLEV SÄÄSK 24.07.1948 60
JUTA KINNAS 25.07.1948 60
LEMBIT NUGIS 01.07.1953 55
LIIDE KARU 06.07.1953 55
TOOMAS SEIN 21.07.1953 55
TASU SOOSAAR 31.07.1953 55
VELJO AASA 05.07.1958 50
UNO MÄGI 07.07.1958 50
ESTER RABA 08.07.1958 50
HILLAR HANSEN 17.07.1958 50
AKSEL ANNAST 26.07.1958 50
SIIRI SONK 30.07.1958 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

URMAS MURUMÄGI
aitäh abi eest ürituste korraldamisel!

Sürgavere kool ja lasteaed

 

Olustvere Põhikool
ootab kõiki oma vilistlasi ja endiseid töötajaid

13. septembril 2008 kell 18 koolimajja

Olustvere Põhikooli 15. sünnipäevale.

Osavõtumaks eelregistreerimisel 100.- krooni tasuda
Suure-Jaani Vallavalitsuse arvelduskontole

SEB 10302005480009
Märgusõna “Olustvere PK aastapäev”,

osaleja ees- ja perekonnanimi

Osavõtumaks kohapeal 150.- krooni.

Jälgi täpsemat infot kooli koduleheküljelt
http://www.olustverepk.edu.ee/ augusti lõpus.

Naistearst Alvi Mikk soovib oma patsientidele
tugevat tervist ja kaunist tegusat suve.

Ühtlasi anname teada, et
günekoloogiakabinet Lõheveres

lõpetas 30. juunil 2008 töö.

Suure-Jaani kirikus
27. juulil kell 19

Rapla kirikumuusika festivali
 kontsert

Vanasti Euroopas

Irene Lill (klavessiin, laul), Marju Riisikamp (klavessiin, 
laul), Marika Pabbo ( laul)

Kommentaarid sõnas ja pildis Raivo Järvi

Mälestame 
JÜRI KÄRBLANE 20.03.1950 - 07.06.2008
AUGUST SARV 01.04.1942 - 17.06.2008
LINDA KADARIK 18.01.1923 - 19.06.2008
ALEKSEI LISEISKI 05.12.1959 - 20.06.2008

JUUKSUR
KOSMEETIK

MASSAAZ
SOLAARIUM

KUNSTKÜÜNED
I´ONIC DETOX JALAVANN

ILUSALONG

Müügil juuksehooldustooted ja kinkekaardid!

Pärnu tänav 3 Suure-Jaani
Telefon 5332 7606

Suverehvid (paigaldus)
Auto käsi- ja sisepesu (poleerimine, vahatamine)

Autoremont, varuosad, diagnostika
Lahtised õlid

Liikluskindlustus (SALVA)
Kinnitusvahendid (WÜRTH)

Sillastend
Müügil jalgrattad ja motorollerid!

EGO järelmaksu võimalus

LEHOLA VARAHALDUS OÜ 
PÄRNU TN 10 SUURE-JAANI
Telefonid 437 2222, 505 4710

www.lv.ee

Heinakuu laat
Suure-Jaanis 20 juuli kell 9-16

Kontakt 50805 0167

LAHMUSE KOOL

Kuulutab välja konkursi järgmiste vabade 
ametikohtade täitmiseks alates 2008/2009. õa.
Taastuskeskuse meditsiinitöötaja - 1,0 ametikohta

Kokk - 1,0 ametikohta
Kasvataja - 1,0 ametikohta (eelistatult meeskasvataja)

Majahoidja/koristaja - 1,0 ametikohta

Kandidaadilt ootame vastavust kvalifikatsiooninõuetele

Avaldus koos CV ja haridust tõendavate dokumentide 
koopiatega saata hiljemalt 18. juuliks aadressil

Lahmuse Kool, Lahmuse küla, Suure- Jaani vald,
71412 VILJANDIMAA või e- postiga

Lisainfo telefonidel 437 1293 ja 434 1135
lahmuse@lahmuse.edu.ee

Tüdruku riided soodsalt
vanusele 0-3 aastat
Telefon 5394 3083

Müüa plastikust prügikonteinerid 120 l ja 240 l. 
Telefon 5332 9875
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